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PROTOKOLL
EXTRA FORENINGSSTAMMA

for Bostadsrattsforening Martallen 17/

Datum:
Tid:
Plats:

1§

2§

38§

48

5§

6§

7§

8§

9§

8 februari 2023
kl. 19.00-19.30
Valsbergs grand 4, undercentralen i kallaren

Stammans éppnande
Styrelseordférande Robert Lazare 6ppnade motet

Val av ordférande vid stamman
Stamman valjer Jacob Tyrén till ordférande vid stamman

Faststallande av réstlangd
Stamman beslutade att faststalla rostlangd enligt narvarolista pa 8 st
rostberattigade medlemmar.

Godkannande av dagordning
Dagordningen godkannes

Anmalan av stammoordférandens val av protokollforar
Stammoordforande Jacob Tyrén valde Robert Lazare att fora protokoll

Val av tva justerare tillika réstraknare
Stamman valde Ylva Lundstrdm och Kim Larsson till justerare tillika rostraknare

Fraga om stamman blivit stadgeenligt utlyst
Stamman har utlysts enligt stadgar.

Informations- och fragestund dar balkonggruppen medverkar
Ordférande presenterade underlaget som balkonggruppen tagit fram. Allmanna
fragor besvarades.

Beslut angaende balkonggruppens forslag till balkongbyggnation. Balkonggruppen
foreslar att den extra féreningsstamman beslutar att bygga balkonger i enlighet
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med gallande bygglov, under férutsattning att kostnader férknippade med
balkongbygget betalas av de medlemmar som valjer att bygga balkong.
Stamman beslutade att bygga balkonger enligt gallande bygglov.

108§ Stamman avslutas
Ordférande tackar for motet och énskar alla en trevlig kvall.

Robert Lazare, Protokollforare

Jacob Tyrén, Ordférande vid stamman

Namnteckning

Namnteckning

Namnfortydligande

Ylva Lundstrom, Justerare

Namnfortydligande

Kim Larsson, Justerare

Namnteckning

Namnteckning

Namnfértydligande

Namnfortydligande



R CIvEC

o\l

12403 \{Lvl‘% [V WOSTZOM
Lo X kikessony
ot Heley Avan
[ (8§ Kevin L\'\U

30> L ORAY KLING
) > §[“5(“* Q‘Q@O‘ﬂ

| 202 TV (R Tuac—k)
[}0( 2—091/‘/" L oo

"1::’.\':5‘;;3'»«? T
2.3 N By Nt .

e B
90 ey g

L
NIRRT 0. e ANy





Brf

MARTALLEN 17

PROTOKOLL
EXTRA FORENINGSSTAMMA

for Bostadsrattsforening Martallen 17/

Datum:
Tid:
Plats:

1§

2§

38§

48

5§

6§

7§

8§

9§

8 februari 2023
kl. 19.00-19.30
Valsbergs grand 4, undercentralen i kallaren

Stammans éppnande
Styrelseordférande Robert Lazare 6ppnade motet

Val av ordférande vid stamman
Stamman valjer Jacob Tyrén till ordférande vid stamman

Faststallande av réstlangd
Stamman beslutade att faststalla rostlangd enligt narvarolista pa 8 st
rostberattigade medlemmar.

Godkannande av dagordning
Dagordningen godkannes

Anmalan av stammoordférandens val av protokollforar
Stammoordforande Jacob Tyrén valde Robert Lazare att fora protokoll

Val av tva justerare tillika réstraknare
Stamman valde Ylva Lundstrdm och Kim Larsson till justerare tillika rostraknare

Fraga om stamman blivit stadgeenligt utlyst
Stamman har utlysts enligt stadgar.

Informations- och fragestund dar balkonggruppen medverkar
Ordférande presenterade underlaget som balkonggruppen tagit fram. Allmanna
fragor besvarades.

Beslut angaende balkonggruppens forslag till balkongbyggnation. Balkonggruppen
foreslar att den extra féreningsstamman beslutar att bygga balkonger i enlighet





Brf

MARTALLEN 17

med gallande bygglov, under férutsattning att kostnader férknippade med
balkongbygget betalas av de medlemmar som valjer att bygga balkong.
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